整合．切換．量測．分析
延伸你的量測觸角
DAQ – 資料記錄軟體
DAQ-9600
資料擷取器
DAQ-9600 資料擷取器具有七個高效能的開關卡和一個內置的 6 1/2 位萬
用錶，可為您提供高效準確的數據採集。
控制您的資料擷取器，以各

Specifications subject to change without notice.* : 量測功能準確度為使用 DAQ-901 進行量測所得的數值。
資料表
型號說明 類型
速度
(ch/sec)
最大
電壓
最大
電流
頻寬 熱偏移 備註
DAQ-900
20通道通用多工器
2線式固態
(可選4線式)
450 120 V 10 MHz < 4 μV 內建參考冷接點
DAQ-901
20通道通用 + 2電流通道多
工器
2線式電樞
(可選4線式)
80 300 V 1 A 10 MHz < 4 μV
內建參考冷接點
2個額外電流通道 (共
22通道)
DAQ-903
40通道單端多工器
1線式電樞
(common low)
80 300 V 10 MHz < 1 μV 無4線式量測
DAQ-904
4 x 8 矩陣
2線式電樞 300 V 10 MHz < 1 μV
DAQ-907
多功能多工器
16位元
數位輸入和輸出
42 V 汲極開路
100 kHz
累加器輸入
42 V 100 kHz 可選擇輸入閥值
兩個 18 位元
類比輸出
±12 V
±24
mA
每模組最大40 mA總
輸出
DAQ-908
20通道啟動器/通用切換器
SPDT/form C 300 V 10 MHz < 4 μV
DAQ-909
8通道高電壓 + 2通道高電
流多工器
2線式電樞
(可選4線式)
60
DC 600 V
AC 400 V
2 A 10 MHz < 4 μV
2個額外電流通道 (共
10通道)